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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №152

Неділя, 02.03.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 4°C. Глядачі: 1325

«Верес» Рівне

2 : 1

«Колос» Ковалівка

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій (К)
14 Харатін Ігор
77 Шарай Владислав
11 Дахновський Віталій
8 Годя Дмитро
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
17 Протасевич Михайло
39 Данніков Арсеній
2 Сміян Максим
44 Чечер Даниїл
35 Балаба Назар
10 Кльоц Дмитро
22 Баран Ростислав
30 Петров Владислав
7 Степанюк Руслан

Тренер
Шандрук Олег

31 Пахолюк Іван
2 Владою Стефан-Марінель
16 Краснічі Ілір
5 Бондаренко Валерій (К)
32 Козік Едуард
7 Демченко Олександр
20 Гагнідзе Ніка
99 Ррапай Арінальдо
33 Третьяков Максим
19 Алефіренко Даниїл
22 Ковталюк Микола

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
81 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
88 Бойко Андрій
9 Цуріков Андрій
48 Криворучко Олег
47 Денисенко Данііл
80 Безручук Олексій
55 Теллес
70 Кузик Роман
11 Болівар

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №152
Неділя, 02.03.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 4°C. Глядачі: 1325

«Верес» Рівне 2 : 1 «Колос» Ковалівка
5' 16 Краснічі Ілір

6 Куція Гіоргі 19'

30' 20 Гагнідзе Ніка

45+1' 7 Демченко Олександр

33 Гончаренко Роман 47'

62' 22 Ковталюк Микола
11 Болівар

8 Годя Дмитро
10 Кльоц Дмитро 77'

77 Шарай Владислав
2 Сміян Максим 83'

89 Гайдучик Микола
7 Степанюк Руслан 83'

11 Дахновський Віталій
17 Протасевич Михайло 90+1'

90+4' 19 Алефіренко Даниїл
70 Кузик Роман

90+7' 20 Гагнідзе Ніка

14 Харатін Ігор 90+8'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


